
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ A ZÁPIS DO MATEŘSKÉ 
ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2020-2021 
 
POZVÁNKA 
Vážení rodiče a milé děti, 

Mateřská Škola v Přepeřích Vás zve na den otevřených dveří, který se 
koná 16.4.2020 v době od 7,30 hodin do 11,00 hodin. 

V tento den si můžete prohlédnout prostory naŠí mateřské Školy, děti si 
mohou pohrát s hračkami společně s dětmi, které už MŠ navŠtěvují. 
V tento den si také, v případě zájmu o přijetí dítěte do mateřské Školy 
Přepeře, můžete vyzvednout přihláŠku k přijetí dítěte k předŠkolnímu 
vzdělávaní. 

Přihlásit se mohou děti na Školní rok 2020-2021, které v období od 
1.9.2020 do 31.8.2021 dosáhnou věku alespoň 3 let a děti starŠí. 
Přednostně jsou přijímány děti s trvalým pobytem v obci Přepeře a 
ModřiŠice (viz. kritéria pro přijetí k předŠkolnímu vzdělávání). Děti jsou 
podle věku rozděleny do tří tříd. 

Pro děti nabízíme prostory a vybavení přizpůsobené jejich potřebám, 
možnost sportovního vyžití v tělocvičně Školy, na zahradě i hřiŠti, 
návŠtěvy divadelních představení zhruba jednou za měsíc, akce 
spojené s oslavou různých svátků během celého roku, účast na různých 
soutěžích a akcích pro děti. 

V případě, že se nemůžete dostavit do mateřské Školy pro přihláŠku 
ve výŠe uvedený datum, můžete přijít kdykoliv do doby zápisu, po 
předchozí telefonní domluvě. 

Zápis do Mateřské Školy Přepeře na Školní rok 2020-2021 se koná 
12.5.2020 od 10,00 hodin do 13,00 hodin. V tento den, prosím doneste do 
mateřské Školy řádně vyplněnou přihláŠku potvrzenou vaŠím dětským 
lékařem o tom, že dítě bylo očkováno dle očkovacího kalendáře. 
PřihláŠky, které rodiče donesou později nebudou zařazeny do 
přijímacího řízení na tento Školní rok. 

 
Kontakt pro případné dotazy :   

Mateřská Škola Přepeře 

512 61 Přepeře 229 

Telefon:   481 321 333 
         774 492 015 

E-mailová adresa: skolka.prepere@seznam.cz 
Internetové stránky: www.msprepere.cz 

TĚŠíME SE NA  VÁS I VAŠE DĚTI 

mailto:skolka.prepere@seznam.cz


KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 
PŘEPEŘE, OKRES SEMILY – PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE PRO ŠKOLNÍ ROK 2020-
2021 

1. Dítě, na které se v daném Školním roce bude vztahovat povinné 

přEDŠkolní VzDělávání (děti, které dosáhnou k 31.8.2020 pátého roku 

věku a děti s odkladem Školní docházky) ze Školského obvodu 

spádové mateřské Školy (Školský obvod tvoří území obcí Přepeře a 

ModřiŠice) 

2. Dítě, které k 31. 8. 2020 dovrŠí věku čtyř let a má trvalý pobyt ve 

ŠkolSkém obVoDu SpáDoVé mAtEřské Školy (Školský obvod tvoří území 

obcí Přepeře a ModřiŠice). 

3. Dítě, které k 31. 8. 2020 dovrŠí věku tří let a má trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (Školský obvod tvoří území 

obcí Přepeře a ModřiŠice). 

4. Dítě, které k 31. 8. 2020 dovrŠí věku dvou let a má trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (Školský obvod tvoří území 

obcí Přepeře a ModřiŠice) a kterému se v mateřské Škole již vzdělává 

nebo bude od Školního roku 2020-2021 vzdělávat sourozenec 

5. Dítě, které k 31. 8. 2020 dovrŠí věku dvou let a má trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (Školský obvod tvoří území 

obcí Přepeře a ModřiŠice). 

6. Dítě, na které se v daném Školním roce bude vztahovat povinné 

předŠkolní vzdělávání (děti, které dosáhnou k 31.8.2020 pátého roku 

věku a děti s odkladem Školní docházky) a nemá trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (území obce Přepeře a 

ModřiŠice). 

7. Dítě, které k 31. 8. 2020 dovrŠí věku dvou let a nemá trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (Školský obvod tvoří území 

obcí Přepeře a ModřiŠice) a kterému se v mateřské Škole již vzdělává 

nebo bude od Školního roku 2020-2021 vzdělávat sourozenec 

8. Dítě, které dovrŠí k 31.8.2020 věku dvou let a nemá trvalý pobyt ve 

Školském obvodu spádové mateřské Školy (území obce Přepeře a 

ModřiŠice). 



V rámci jednotlivých kritérií budou děti přijaty dle data narození od 
věkově starŠích. V případě shodného data narození rozhodne o přijetí 
los. 
  
 


